

運賃及び料金の種類、額及び適用方法の新旧対照表

申請内容		別紙		現行		別紙			
一般乗用旅客自動車運送事業の運賃料金表（ケア運賃）				一般乗用旅客自動車運送事業の運賃料金表（ケア運賃）					
1. 運賃				1. 運賃					
(1) 距離制運賃（時間距離併用制運賃を含む。）				(1) 距離制運賃（時間距離併用制運賃を含む。）					
(ア) 距離制運賃				(ア) 距離制運賃					
	初乗運賃	加算運賃			初乗運賃	加算運賃			
特定大型車	1. 178kmまで 800円	187mまで増すごとに	110円	特定大型車	1. 2kmまで 800円	191mまで増すごとに	110円		
大型車	1. 178kmまで 750円	198mまで増すごとに	110円	大型車	1. 2kmまで 750円	202mまで増すごとに	110円		
普通車	1. 178kmまで 600円	255mまで増すごとに	100円	普通車	1. 2kmまで 600円	265mまで増すごとに	100円		
(イ) 時間距離併用制運賃				(イ) 時間距離併用制運賃					
特定大型車	時速10km以下の走行時間について	1分10秒ごとに	110円	特定大型車	時速10km以下の走行時間について	1分10秒ごとに	110円		
大型車	時速10km以下の走行時間について	1分15秒ごとに	110円	大型車	時速10km以下の走行時間について	1分15秒ごとに	110円		
普通車	時速10km以下の走行時間について	1分35秒ごとに	100円	普通車	時速10km以下の走行時間について	1分40秒ごとに	100円		
(2) 時間制運賃				(2) 時間制運賃					
車種	初乗	10分まで	20分まで	30分まで	車種	初乗	10分まで	20分まで	30分まで
特定大型車	5,330円	1,780円	3,560円	5,330円	特定大型車	5,230円	1,740円	3,480円	5,230円
大型車	5,270円	1,760円	3,520円	5,270円	大型車	5,170円	1,720円	3,440円	5,170円
普通車	3,440円	1,150円	2,300円	3,440円	普通車	3,380円	1,130円	2,260円	3,380円
※以降30分ごと繰り返す。				※以降30分ごと繰り返す。					
(3) 運賃の割増				(3) 運賃の割増					

- (ア) 深夜早朝割増・・・・・・・・・・ 2割増
- (イ) 寝台割増・・・・・・・・・・ 2割増

(4) 運賃料金の割引

(a) 公共的割引

- (ア) 身体障害者割引・・・・・・・・ 1割引
- (イ) 知的障害者割引・・・・・・・・ 1割引
- (ウ) 精神障害者割引・・・・・・・・ 1割引
- (エ) ～「その他の公共的割引」

(略：変更なし)

(b) その他の割引

(略：変更なし)

2. 料金

(1) 待料金

特定大型車	1 分 10 秒までごとに	110 円
大 型 車	1 分 15 秒までごとに	110 円
普 通 車	1 分 35 秒までごとに	100 円

一般乗用旅客自動車運送事業の運賃及び料金の適用方法

1. 車種区分

(ア) 特定大型車

道路運送車両法施行規則第2条に定める普通自動車及び小型自動車で乗車定員7名以上のもの。

但し、寝台専用車、車椅子専用車及び寝台・車椅子兼用車及び内燃機関を有

- (ア) 深夜早朝割増・・・・・・・・・・ 2割増
- (イ) 寝台割増・・・・・・・・・・ 2割増

(4) 運賃料金の割引

(略)

2. 料金

(1) 待料金

特定大型車	1 分 10 秒までごとに	110 円
大 型 車	1 分 15 秒までごとに	110 円
普 通 車	1 分 40 秒までごとに	100 円

一般乗用旅客自動車運送事業の運賃及び料金の適用方法

1. ～6.

(略)